ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок  на выполнение работ по ремонту сантехсистем в помещении по адресу: Московская область, г.Реутов, ул. Победы, д.15-а

      №  143-01-2006                                                                           от   9 октября  2006 года

  Присутствовали:

  От заказчика:  Заместитель Главы Администрации – Покамин А.М.

  Председатель котировочной комиссии- Покамин В.М.

  Члены комиссии:                                       Бакеева Т.М.

                                                                      Викулова С.К.

                                                                      Львова Л.И.

           Нуждин С.Д.

                                                                      Шуленина Е.А.

Отсутствует: Агуреев А.М. - отпуск

      Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствует более 50% членов комиссии.

ПОВЕСТКА:

      Определение победителя в проведении запроса котировок  на  выполнение работ по ремонту сантехсистем в помещении по адресу Московская область, г.Реутов, ул. Победы, д.15-а
Заказчик- Администрация города, Московская область, г. Реутов  ул. Ленина д.27.

Максимальная цена контракта- 193,9 тыс.руб. (Цена указана с учетом НДС и расходов на материалы)

Источник финансирования – местный бюджет.

Исполнитель  обязан выполнить работы по:

- разборке трубопроводов из чугунных канализационных труб Д-100мм – 30м.;
            - установке заглушек до Д-100мм – 4 шт.;

            - гидравлическому испытанию системы отопления – 48м.;

            - установке фильтров Д-80мм на элеваторный узел отопления – 2 шт.;

            - изоляции трубопроводов изделиями «Армофлекс» трубками (отопление подвала)- 124м;

            - промывке трубопроводов Д – до 150мм – 78,2м.
 Сроки выполнения работ: с  момента подписания муниципального контракта до 31 декабря 2006 года.
     Срок и условия оплаты работ: безналичный расчет 30% - предоплата, 70% - в течение 5 банковских дней с момента подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.
     Срок подписания муниципального контракта победителем – в течение 5  дней с момента подписания победителем протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте 29 сентября 2006г. Дата окончания подачи котировочных заявок – 06.10.2006.
     В соответствии с запросом котировок поступили котировочные заявки от следующих лиц:

	Наименование лица
	юридический адрес
	Предложения                                                                                                о цене

	ООО «Сантехстрой»
	Московская область г.Реутов, ул.                                               Транспортная, д.2-В
	193600 руб.(с учетом НДС и расходов на материалы)

	ООО «Защита»
	Московская область г.Реутов, ул.                                               Железнодорожная, д.5
	193900 руб. (с учетом НДС и расходов на материалы)

                                             Котировочная комиссия постановила:

     1.  В соответствии со статьей 47, пункт 2 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ признать     победителем   в  проведении    запроса   котировок   на выполнение работ  по ремонту   сантехсистем ООО «Сантехстрой» котировочная заявка которого отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена наиболее низкая цена.

     2. Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок -  ООО «Защита».
    3. Отделу муниципального заказа Администрации г. Реутова в течение 2-х дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

     Решение принято единогласно.

                 От заказчика:                                                            Покамин А.М.
        Конкурсная комиссия:                                                     Покамин А.М.
                                                                                                    Бакеева Т.М.

                                                                                                    Викулова С.К.
                                                                                                    Львова Л.И.
                                                                                                    Нуждин С.Д.

                                                                                                    Шуленина Е.А.